BOSA NOVA

koreografi:
iskuja:
kuvaus:
musiikki:

Phil Dennington

64

4 wall, aloittelijat/keskitason rumba tyyppinen rivitanssi
Blame It On The Bossa Nova by Jane McDonald [ Rumba ]
Start 16 Counts (7 seconds into track)

SIDE TOGETHER SIDE TOUCH, SIDE TOGETHER SIDE KICK

1-2
3-4
5-6
7-8

Astu VJ:lla vasemmalle, Astu OJ:lla VJ:n viereen
Astu VJ:lla vasemmalle, Kosketa OJ:lla VVJ:n viereen
Astu OJ:lla oikealle, Astu VJ:lla OJ:n viereen

Astu OJ:lla oikealle, Potkaise VJ:lla ulos (viistosti)

SIDE CROSS SIDE KICK, BEHIND SIDE CROSS HOLD

1-2
3-4
5-6
7-8

MAMBO BOX

1-2
3-4
5-6
7-8

Astu VJ:lla alas, Astu OJ:lla VJ:n yliristiin

Astu VJ:lla vasemmalle, Potkaise OJ:lla ulos (viistosti)
Astu OJ:lla VVJ:n taakse ristiin, Astu VJ:lla vasemmalle
Astu OJ:lla VVJ:n yliristiin, Tauko

Astu VJ:lla vasemmalle, Astu OJ:lla VVJ:n viereen
Astu VJ:lla eteen, Tauko

Astu OJ:lla oikealle, Astu VJ:IlaOJ:n viereen
Astu OJ:lla taakse, Tauko

SIDE TOGETHER SIDE HOLD, SAILOR STEP HOLD

1-2
3-4
5-6
7-8

Astu VJ:lla vasemmalle, Astu OJ:lla VJ:n viereen

Astu VJ:lla vasemmalle, Tauko

Kaanny ¥, oikealleastuen OJ:lla taakse, Astu VVJ:lla paikallaan
Astu OJ.lla eteen, Tauko

LEFT FORWARD LOCK STEP HOLD, RIGHT FORWARD LOCK STEP HOLD

1-2
3-4
5-6
7-8

Astu VJ:lla eteen, Astu OJ.lla VJ:n taakse lukkoon
Astu VJ:lla eteen, Tauko
Astu OJ:lla eteen, Astu VJ:11a0J:n taakse lukkoon
Astu OJ:lla eteen, Tauko

FORWARD MAMBO HOLD, BACK COASTER STEP HOLD

1-2
3-4
5-6
7-8

Astu VJ:lla eteen, Siirrd paino OJ:lle

Astu VJ:lla OJ:n viereen, Tauko

Astu OJ:lla taakse, Astu VJ:lla OJ:n viereen
Astu OJ:lla eteen, Tauko

STEP TURN STEP HOLD, FULL TURN LEFT HOLD

1-2
3-4
5-6
7-8

Astu VJ:lla eteen, KéénnyYzoikealle

Astu VJ:lla eteen, Tauko

Kaanny %2 vasemmalle astuen OJ:lla taakse, K&anny % vasemmalle astuen VJ:1la eteen
Astu OJ:lla eteen, Tauko

WALK HOLD X3, STOMP HOLD

1-2
3-4
5-6
7-8

REPEAT

Astu VJ:lla eteen, Tauko
Astu OJ:lla eteen, Tauko
Astu VJ:lla eteen, Tauko
Témayta OJ:lla VJ:n viereen (paino OJ:lla), Tauko



